Produktinformationen

17.04.2026 / Seite 1/2

Magnum After Dinner 8 x 35 mi

Bezeichnung: Vanilleglace mit Milchschokolade (36%).
Verpackungseinheit: 8 x 280 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8711327624917
Verpackungseinheit GTIN: 8711327624924
Transporteinheit GTIN: 8711327624993

Magnum AftDinn MP 8er 8x280ml PK

Zutaten

Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, Kakaobutter!, Kakaomasse', Kokosfett, eingedickte entrahmte MILCH, VOLLMILCHPULVER,
Glukosesirup, BUTTERFETT, MOLKENERZEUGNIS, Emulgatoren (E471, Lecithine), Stabilisatoren (E410, E407), vermahlene Vanilleschoten,
naturliches Vanillearoma' (mit MILCH), Farbstoff (Carotin), natlrliches Vanillearoma.'Rainforest Alliance-zertifiziert.

Allergene: MILCH

Produktinformationen

Bezeichnung:
Vanilleglace mit Milchschokolade (36%).

Beschreibung:
Der Magnum Glace-Konfekt aus cremigen Vanilleglace umhiillt von knackiger Schokolade. Das kleine Format eignet sich ideal als Snack
oder als kleines Dessert.

Besondere Kennzeichen und Kostformen:
Rainforest Alliance-zertifiziert

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 1452 kJ 1203 kJ 421kJ
Energie (Kilokalorien) 347 kcal 287 keal 101kcal
Fett 239 19¢g 6.69
davon gesattigte Fettsauren 169 13g 4649
Kohlenhydrate 31g 259 894g
davon Zucker 289 239 8¢9
Ballaststoffe 169 149 059
Eiweiss 49 339 129
Salz 0.14g 0.12g 0.04g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit

Verpackungseinheit

8711327624917 8711327624924
35x160x122 258 x158x 172
280ml —

0.269kg 2266 kg
0.232kg 1.856 kg

Transporteinheit
8711327624993
1200 x 1730 x 800
456.04 kg

352,64 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

THE

MAGNUM

ICE CREAM (C5) COMPANY

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
SpitalstraBe 5
8200 Schaffhausen
Schweiz



